УПРАВЛЕНИЕ РЕСУРСАМИ И РАЗВИТИЯ
ИНФРАСТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
ул. Трактовая ,  41, пос. О ктябрьски й

П ермский край, 617860,
тел ./ф акс  (34266) 2-25-41
E-m ail:  im ok t@ yandex .ru

ОКПО 43048164 ОГРН 1 06595 1 00323
ИНН/КПП 5951042201/595101001

29.01.2016 г. № ЗТ£
На № _____  от

Главе муниципального района -
глава администрации Октябрьского
муниципального района
Г.В. Поезжаеву

О решении комиссии БДД

Уважаемый Георгий Васильевич!

В соответствии с пунктом 2 решения заседания комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения при Администрации Октябрьского
муниципального района от 17.12.2015 г. протокол №06/2015, прошу рассмотреть
вопрос о дополнительном выделении средств на возобновление финансирования
мероприятия, направленного на профилактику детского дорожно-транспортного
травматизма: приобретение форм для организации детских кружков «Юный
инспектор движения», предусмотренного в Подпрограмме 1 «Развитие
дорожной деятельности, транспортного обслуживания и безопасность
дорожного движения в Октябрьском муниципальном районе Пермского края»
муниципальной программы «Комплексное развитие систем жизнеобеспечения в
Октябрьском муниципальном районе Пермского края».

Согласно информации от Районного управления образования
администрации Октябрьского муниципального района необходимый объем
финансирования в 2016 году составляет 50 тыс.руб.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Председатель комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения С.В. Мокроусов

Жданов
8 (34 266) 2 22 16

mailto:imokt@yandex.ru

Администрация Октябрьского
муниципального района

Пермского края

Главе муниципального района-
главе администрации Октябрьского
муниципального района

Районное управление образования
ул. Ленина, 46; п. Октябрьский Г.В. ПоезжаевуПермского края, 617860

Тел. 8(266) 2-21-62 ,тел./факс 8(266) 2-15-38
E-mail: okt-edu@mail.ru

ОКПО 02113889 ОКОНХ/ОКОВД 09610
ИНН/КПП 5943030428/5901001

22.01.2016г. И сх. № 48

Уважаемый Георгий Васильевич!

17 декабря 2015 года состоялось заседание комиссии по безопасности
дорожного движения при Администрации Октябрьского муниципального
района. Одним из вопросов, рассматривался «Отчет по исполнению
мероприятий БДД муниципальной программы «Комплексное развитие систем
жизнеобеспечения в Октябрьском муниципальном районе Пермского края на
2015-2017 годы» в 2015 году.

В частности рассмотрены результаты конкурса «Безопасное колесо»,
который проводится на районном и краевом уровне. В 2015 году команда
дважды принимала участие в конкурс «Безопасное колесо» на краевом
уровне.

Одним из проблемных моментов комиссией была отмечено плохое
обеспечение формой учащихся, участвующих в конкурсе. В результате этого
команда Октябрьского муниципального района выглядит на конкурсе не
должным образом, участники испытываю! дискомфорт.

На основании вышеизложенного прошу Вас решить вопрос о выделении
денежных средств в 2016 году, на 10 комплектов формы для участников
краевого конкурса «Безопасное колесо» в размере 50 000 рублей.

начальник
управления образования С.В. Мартынюк

mailto:okt-edu@mail.ru

и АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ул. Ленина, д. 57, п. Октябрьский, индекс 617860
Тел. (266) 2 19 78, факс (266) 2 23 10

E-mail: adm@oktyabrskiy.perm.ru
ОКПО 04037980, ОГРН 1025902307067

ИНН/КПП 5943030467/594301001

/ 7  { ' /  лс/ f  № , ( / - / £ / / ' / У
На № от ^ 3 - С /. %LC /G  7

Г  п

[Заместителю главы Октябрьского п
муниципального района,
начальнику Управления
ресурсами и развития
инфраструктуры администрации
Октябрьского муниципального
района Пермского края

С.В. Мокроусову

Уважаемый Сергей Валентинович!

В ответ на Ваше обращение от 29.01.2016г. № 376 о предоставлении
дополнительных средств на приобретение форм для организации детских
кружков «Юный инспектор движения» в сумме 50 000-00 рублей, предлагается
в соответствии с пунктом 4.2 Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Октябрьского муниципального
района, утвержденного Постановлением Администрации Октябрьского
муниципального района Пермского края от 27.06.2014г. №371, внести
изменения в муниципальную программу Октябрьского муниципального района
«Комплексное развитие систем жизнеобеспечения в Октябрьском
муниципальном районе Пермского края».

Г лава муниципального района -
глава администрации Октябрьского
муниципального района Г. В. Поезжаев

Л.И.Шурманова
8 (34 266)30197

mailto:adm@oktyabrskiy.perrn.ru